各位

平成 26 年 12 月 25 日

会社名 日本テレビホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 大久保 好男

(コード番号 9404 東証第一部)

問合せ先 経営戦略局広報･ＩＲ部長 草間 嘉幸

 （TEL.03-6215-4111）

株式会社ティップネスの株式取得完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 21 日付に公表しました「株式会社ティップネスの株式取得（完

全子会社化）に関するお知らせ」にて、株式会社ティップネス（以下「ティップネス」とい

う。）の全株式を取得し、完全子会社化することを開示いたしましたが、本日、ティップ

ネスの全株式の取得が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本日付にて、暫定的な取得の対価として、23,872 百万円を支払っております。

取得価額には各種の調整項目があるため、最終的な取得価額は、ティップネスの平成 26

年 12 月末日の財政状態によって確定する予定です。

以上